

Profax - Danka Barthová  
Hronská 22  
976 97 Nemecká

IČO: 31061851  
DIČ: 1027150586  
IČ DPH: SK1027150586

F 316/2012  
22.12.12

Zápis: Živnostenský list ŽO - 95/12314/004 2MO reg. Číslo 4932/95

### Profax - Danka Barthová

Dátum vystavenia: 30. 11. 2012

Dátum splatnosti: 7. 12. 2012

Faktúra číslo: 515/2012

Dátum daňového plnenia: 30. 11. 2012

Odberateľ:

IČO: 00313751

Obec Predajná

DIČ: 2021169986

Nám. J. Pejku 67

IČ DPH:

97663 Predajná

Registrovaný:

Číslo účtu a banka: 2000710001/5600/

Miesto dodania: ..

Bankové účty pre úhradu

2628054791/1100 - Tatra Banka

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	IBAN:	DPH	Cena bez DPH	Suma bez DPH
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	17 ks		20	3,51	59,67
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	445 ks		20	1,03	458,35
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	502 ks		20	1,03	517,06
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	460 ks		20	1,03	473,80
SLU012	príloha fak.-emyto,cest,dan,pr.režia	3 ks		20	2,88	8,64

Suma celkom bez DPH:

1517,523

Rozpočet DPH na doklade

Hodnoty pre DPH 20%

Suma základ

1 517,52 €

Suma DPH

303,50 €

Suma s DPH

1 821,02 €

Suma celkom s DPH na úhradu:

1 821,02 €

Prílohy:



Faktúru prevzal podpis.....

Faktúru vystavil podpis.....

Prílohu: ..  
Predbežnú finančnú kontrolu vykoná / a dňa ..... 1.2.2012 .....  
Meno a priezvisko ..... E. Marušková ..... zamestnanec obce  
prípravovaná finančná operácia, ktorá sa ..... súhlasí .....  
je / nie je v súlade s .....

- rozpočtom obce
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 283/2002 Z.z., z.č. 683/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2002 Z.z.)
- uzatvorenými zmluvami ( podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka )
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 543/2007 Z.z.
- inými aktmi riadenia o hospodárení a verejnými prostriedkami ( smernica o vzájomnej ústarebnosti, smernica o finančnej pomoci, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernice o hospodárení a finančných pomoci, zmluva na reprezentáciu a propagačné účely a na obce a na území a sídlom obce, smernica o spoločnom fonde, kolektívna zmluva)

podpis zamestnanca .....  
Faktúra číslo: 515/2012

Vystavené systémom Restaurant - Jesoft (c)

51503/32104 1821,02